АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2021                                                                                                      № 21

станица Крыловская

Об исполнении бюджета Крыловского

сельского поселения Ленинградского района

за первый квартал 2021 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и во

исполнение решения Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского

района от 22 декабря 2020 г. № 46 «О бюджете Крыловского сельского поселения

Ленинградского района на 2021 год» и решения Совета Крыловского сельского

поселения Ленинградского района от 18 июня 2009 г. № 31 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в Крыловском сельском поселении

Ленинградского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Крыловского сельского

поселения Ленинградского района за первый квартал 2021 года (приложения 1,

2, 3).
2. Начальнику финансового отдела администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района Кохан Н.Ю. информацию об исполнении

бюджета за первый квартал 2021 года разместить в газете «Степные зори».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                             О.А. Деркач

Проект внесен и подготовлен:

Начальником финансового отдела

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                           Н.Ю. Кохан

Проект согласован:

Начальником отдела по общим,

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                          Л.Н. Кулиевой